डाउनलोड कर सकते हैं। डाउनलोड किये जाने की स्थिति में क्रेता को रु० 500 /- (पाँच सौ रूपये नगद) का 

बैंक ड्राफ्ट, जो वन संरक्षक एवं राज्य वन-वृक्ष विज्ञानी, झारखण्ड, राँची के पक्ष में भारतीय स्टेट बैंक, डोरण्डा 

शाखा, राँची पर भुगतेय होगा, संलग्न करना होगा। 

50 मे0 टन का निविदा के लिए अग्रधन (फद्या॥९४ ॥707९9) रू0 55000 /-- (पचपन हजार रूपये) का 
  बैंक ड्राफ्ट वन संरक्षक एवं राज्य वन-वृक्ष विज्ञानी, झारखण्ड, राँची के पक्ष में भुगतेय भारतीय स्टेट बैंक, डोरण्डा 

शाखा, राँची पर भुगतेय बैंक ड्राफ्ट संलग्न करना अनिवार्य होगा। निविदा अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय कक्ष में क्रेताओं 

अथवा उनके द्वारा प्राधिकृत प्रतिनिधि के समक्ष खोली जाएगी। निविदा के नियम एवं शर्त की प्रति उपरोक्त वर्णित